令和元年度 石狩商工会議所 優良従業員表彰

 表  彰  申  請  書

令和   年   月   日

石狩商工会議所

会頭 榎本 哲史  様

住  所

事業所名

代表者名                             ㊞

電話番号 (            )      －

担当者名

つぎのとおり表彰を申請いたします。

被  表  彰  者  調  書
フ リ ガ ナ

生 年 月 日
昭和

平成
年  月  日

氏   名

住   所
入社年月日

昭和

平成
年  月  日

勤 続 年 数
       年      ヶ月

(令和 2年 1月 1日現在で計算) 電 話 番 号 （   ） －

役  職  名

職 務 内 容

性   格

品   性

指  導  性

略   歴

最終学歴      年   月                 卒業

職  歴

表 彰 歴

免許・資格等

の取得状況

   年   月   日                   取得

   年   月   日                   取得

   年   月   日                   取得

   年   月   日                   取得

※本申請書記載の情報（個人情報含）は、当事業及び石狩市優良従業員表彰事業以外には使用いたしません。